

**Bulejan ApS**  
Horsensvej 78, 9310 Vodskov

CVR-nr. 27 07 89 23

**Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2021.

---

Jan Böhrnsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                  |             |
| Ledelsespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab     | 2           |
| <br><b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                                 | 3           |
| Ledelsesberetning                                   | 4           |
| <br><b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b> |             |
| Resultatopgørelse                                   | 5           |
| Balance   | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                                | 8           |
| Noter   | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                            | 11          |

**Selskabsoplysninger**

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Bulejan ApS<br>Horsensvej 78<br>9310 Vodskov            |
|                        | CVR-nr.: 27 07 89 23                                    |
|                        | Stiftet: 25. marts 2003                                 |
|                        | Hjemsted: Vodskov                                       |
|                        | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni                         |
| <b>Direktion</b>       | Jan Böhrnsen  |
| <b>Revisor</b>         | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| <b>Modervirksomhed</b> | BJ Holding af 2007 ApS                                  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af reparation af motorkøretøjer og handel med motorkøretøjer samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 705 t.kr. mod 536 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 286 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>                                       | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>704.981</b> | <b>535.899</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -400.502       | -475.189       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -4.505         | -3.747         |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>299.974</b> | <b>56.963</b>  |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -15.855        | -27.228        |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>284.119</b> | <b>29.735</b>  |
| Skat af årets resultat                            | 2.167          | 25.000         |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>286.286</b> | <b>54.735</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                |
| Overføres til overført resultat                   | 286.286        | 54.735         |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>286.286</b> | <b>54.735</b>  |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>                              |                       |                       |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2021</u>           | <u>2020</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                       |                       |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 76.270                | 11.253                |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>76.270</u>         | <u>11.253</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>76.270</u></b>  | <b><u>11.253</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                       |                       |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | 260.165               | 260.165               |
| Varebeholdninger i alt                      | <u>260.165</u>        | <u>260.165</u>        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 55.288                | 41.558                |
| Udskudte skatteaktiver                      | 27.167                | 25.000                |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 8.456                 | 5.069                 |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>90.911</u>         | <u>71.627</u>         |
| Likvide beholdninger                        | 1.545                 | 1.059                 |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>352.621</u></b> | <b><u>332.851</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>428.891</u></b> | <b><u>344.104</u></b> |



**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>                          |                |                 |
|--|----------------|-----------------|
| Note                                     | 2021           | 2020            |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                 |
| 4 Virksomhedskapital                     | 125.000        | 125.000         |
| 5 Overført resultat                      | -5.537         | -291.823        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>119.463</b> | <b>-166.823</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                 |
| Gæld til pengeinstitutter                | 72.457         | 179.145         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 45.965         | 23.521          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 103.934        | 114.984         |
| Anden gæld                               | 87.072         | 193.277         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 309.428        | 510.927         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>309.428</b> | <b>510.927</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>428.891</b> | <b>344.104</b>  |

**Egenkapitalopgørelse**

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>   |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2019                 | 125.000                   | -346.558                 | -221.558       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 54.735                   | 54.735         |
| Egenkapital 1. juli 2020                 | 125.000                   | -291.823                 | -166.823       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 286.286                  | 286.286        |
|  | <b>125.000</b>            | <b>-5.537</b>            | <b>119.463</b> |

## Noter

---

|  | <u>2020/21</u>         | <u>2019/20</u>         |
|--|------------------------|------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                        |                        |
| Lønninger og gager                                 | 394.566                | 470.243                |
| Pensioner  | 0                      | -1.347                 |
| Andre omkostninger til social sikring              | 3.434                  | 3.446                  |
| Personaleomkostninger i øvrigt                     | <u>2.502</u>           | <u>2.847</u>           |
|  | <b><u>400.502</u></b>  | <b><u>475.189</u></b>  |
| <br>   |                        |                        |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | <u>1</u>               | <u>1</u>               |
| <br>   |                        |                        |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                        |                        |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 3.997                  | 4.422                  |
| Andre finansielle omkostninger                     | <u>11.858</u>          | <u>22.806</u>          |
|  | <b><u>15.855</u></b>   | <b><u>27.228</u></b>   |
| <br>   |                        |                        |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>  |                        |                        |
| Kostpris 1. juli 2020                              | 471.591                | 471.591                |
| Tilgang i årets løb                                | 78.900                 | 0                      |
| Afgang i årets løb                                 | <u>-15.000</u>         | <u>0</u>               |
| <b>Kostpris 30. juni 2021</b>                      | <b><u>535.491</u></b>  | <b><u>471.591</u></b>  |
| <br>   |                        |                        |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2020                 | -460.338               | -456.591               |
| Årets af-/nedskrivninger                           | -4.505                 | -3.747                 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver              | <u>5.622</u>           | <u>0</u>               |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>         | <b><u>-459.221</u></b> | <b><u>-460.338</u></b> |
| <br>   |                        |                        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>         | <b><u>76.270</u></b>   | <b><u>11.253</u></b>   |
| <br>   |                        |                        |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>                       |                        |                        |
| Virksomhedskapital 1. juli 2020                    | <u>125.000</u>         | <u>125.000</u>         |
|  | <b><u>125.000</u></b>  | <b><u>125.000</u></b>  |

**Noter**

---

|  | <u>30/6 2021</u>     | <u>30/6 2020</u>       |
|--|----------------------|------------------------|
| <b>5. Overført resultat</b>              |                      |                        |
| Overført resultat 1. juli 2020           | -291.823             | -346.558               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>286.286</u>       | <u>54.735</u>          |
|  | <u><b>-5.537</b></u> | <u><b>-291.823</b></u> |
